

RCV Holding ApS
Adelgade 113, 4., 1304 København

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 21 62 08 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2018.

Jakob Algreen-Ussing
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

RCV Holding ApS
Adelgade 113, 4.
1304 København

CVR-nr.: 21 62 08 31
Stiftet: 26. oktober 1998
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
20. regnskabsår

Direktion

Jakob Algreen-Ussing

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Dattervirksomhed

Akasha Ventures ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29.856 kr. mod 29.282 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -38.764.928 kr. mod -53.518.743 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Korrektion til sidste års resultat

Sidste års resultat er korrigeret som følge af fejlagtig forglemmelse af renteudgifter på 1.480.928 kr., som er reguleret over egenkapitalen primo indeværende år jævnfør note 3.

Sammenligningstallene er tilpasset jf. omtale i anvendt regnskabspraksis.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttotab	-29.856	29.282
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	5.800
Resultat før finansielle poster	-29.856	35.082
Andre finansielle indtægter	0	15.342
Nedskrivning af finansielle aktiver	-35.204.252	-52.115.805
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.530.820	-1.492.496
Resultat før skat	-38.764.928	-53.557.877
Skat af årets resultat	0	39.134
Årets resultat	-38.764.928	-53.518.743
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-38.764.928	-53.518.743
Disponeret i alt	-38.764.928	-53.518.743

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	745.500	36.000.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>745.500</u>	<u>36.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>745.500</u>	<u>36.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.248	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	81.500	81.500
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>179</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>131.748</u>	<u>81.679</u>
	Likvide beholdninger	<u>538.973</u>	<u>793.546</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>670.721</u>	<u>875.225</u>
	Aktiver i alt	<u>1.416.221</u>	<u>36.875.225</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-89.603.473	-50.838.545
	Egenkapital i alt	<u>-89.478.473</u>	<u>-50.713.545</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>90.372.421</u>	<u>87.558.966</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>90.372.421</u>	<u>87.558.966</u>
4	Gældsforpligtelser	500.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.625	10.000
	Anden gæld	1.648	19.804
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>522.273</u>	<u>29.804</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>90.894.694</u>	<u>87.588.770</u>
	Passiver i alt	<u>1.416.221</u>	<u>36.875.225</u>
5	Eventualposter		

Noter

	2017	2016		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	3.530.820	1.492.496		
	3.530.820	1.492.496		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris primo	89.520.000	89.520.000		
Kostpris ultimo	89.520.000	89.520.000		
Opskrivninger primo	-53.520.000	0		
Årets nedskrivninger	-35.254.500	-53.520.000		
Nedskrivninger ultimo	-88.774.500	-53.520.000		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	745.500	36.000.000		
3. Overført resultat				
Overført resultat primo	-49.357.617	2.680.198		
Akkumuleret virkning ved årets begyndelse af ændring i anvendt regnskabspraksis:				
Korrektion af sidste års resultat	-1.480.928	0		
Korrigeret overført resultat primo	-50.838.545	2.680.198		
Årets overførte overskud eller underskud	-38.764.928	-53.518.743		
	-89.603.473	-50.838.545		
4. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2017	Gæld i alt 31/12 2016
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	500.000	0	90.872.421	87.558.966
	500.000	0	90.872.421	87.558.966

Noter

5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jakob Algreen-Ussing

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-081085152563

IP: 62.44.135.102

2018-06-19 11:58:24Z

NEM ID 

Chris Bjørholm Dyhr

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:45052220

IP: 77.233.240.146

2018-06-19 12:01:18Z

NEM ID 

Aage Brink Thomsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072628787

IP: 77.233.240.146

2018-06-19 12:21:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: G0G74-5Y8TI-T2WZK-YQQW0-2DT6U-TZ8HB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>